
N. Data da
Partita IVA o Codice 

Fiscale
Importo Determinazione 

Norma o titolo  base 

dell'attribuzione
Ufficio

Funzionario o dirigente 

responsabile del procedimento 

amministrativo

Modalita' seguita per 

l'individuazione del 

beneficiario

Link ai documenti allegati

1 02/01/2018 TECNOVERDE DI ZANI ALDO E ANDREA SNC 01746960200 € 3.021,57 N. 162/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica procedura negoziata

2 02/01/2018 LINEA GOBBATO SNC 02286070285 € 520,00 N. 590/2014
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2018
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

3 02/01/2018 A.Manzoni & C. S.p.a. Gedi gruppo editoriale 04705810150 € 122,00 n.795/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2018
Area Servizi alla Persona Caimi Silvia affidamento diretto

4 03/01/2018 I.P.S. SRL 02251330201 € 2.642,44 N. 776/2016
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2018
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

5 03/01/2018 CASTELLANI MORENO CSTMRN69B21E962C € 350,00 N. 802/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2018
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

6 03/01/2018 MADESANI SRL 01242800207 € 3.450,00 N. 771/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2018
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

7 03/01/2018 ENEL SOLE SRL 02322600541 € 969,10 N. 84/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

8 03/01/2018 BELLUTI ALBERTO BLLLRT71S15E897Q € 650,00 N. 738/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

9 03/01/2018 FRIGERI & FEDERICI SNC 00212660203 € 1.467,00 N.776/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

10 05/01/2018 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 0089151006 € 1.192,82 N. 539/2015 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica convenzione CONSIP

11 05/01/2018 OLIVETTI SPA 02298700010 € 213,10 N. 378/2016
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2018
Area Servizi alla Persona Caimi Silvia Convenzione CONSIP

12 05/01/2018 OLIVETTI SPA 02298700010 € 194,03 N. 528/2016
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2018
Area Servizi alla Persona Caimi Silvia Convenzione CONSIP

13 05/01/2018 OLIVETTI SPA 02298700010 € 173,30 N. 378/2016
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2018
Area Servizi alla Persona Caimi Silvia Convenzione CONSIP

14 08/01/2018 TECNOVERDE DI ZANI ALDO E ANDREA SNC 01746960200 € 220,00 N. 162/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica procedura negoziata

15 08/01/2018 LEGGERE SRL
         02511020162

€ 11,83 N.426/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi alla Persona Caimi Silvia affidamento diretto

16 08/01/2018 SPERANZA SOCIETA'COOP SOCIALE O.N.L.U.S. 01332390200 € 3.125,00 N. 383/2015 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica procedura negoziata

17 08/01/2018 GEMMA IMPRESA EDILE SNC 02020170201 € 400,00 N. 777/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

18 08/01/2018 CLIMATEK di Franceschini Stefano 02003520208 € 287,00 N. 799/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

19 08/01/2018 CLIMATEK di Franceschini Stefano 02003520208 € 620,00 n. 588/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

20 09/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 13.536,03 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP

21 10/01/2018 NUOVA EDICOLA SAN GIORGIO DI TOSI ILARIA 02515810204 € 14,96 N. 531/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi alla Persona Caimi Silvia affidamento diretto

22 10/01/2018 LA QUERCIA SOC. COOP. SOC. DI SOL. ONLUS 01534160203 € 3.837,35 N. 780/2016
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi alla Persona Caimi Silvia affidamento diretto

23 10/01/2018 ICAR SRL 01155340357 € 558,76 N.670/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area amministrativa Mino Annatonia affidamento diretto

24 10/01/2018 BALESTRO GIANGUIDO 01563160207 € 1,146,80 N.601/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area amministrativa Mino Annatonia affidamento diretto

25 04/01/2018 PROGEASS SRL 03333560179 €.7.847,00 N.5/20018
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area amministrativa Mino Annatonia affidamento diretto

26 03/01/2018 PROGEASS SRL 03333560179 €.18.629,00 N.3/2018
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area amministrativa Mino Annatonia affidamento diretto

27 08/01/2018 PROGEASS SRL 03333560179 €.3.000,00 N.9/2018
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area amministrativa Mino Annatonia affidamento diretto

28 08/01/2018 PROGEASS SRL 03333560179 €.1.683,38 N.10/2018
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area amministrativa Mino Annatonia affidamento diretto

29 11/01/2018 PLANETEL SRL 02831630161 € 1.033,60 N. 191/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Servizi Finanziari Rossi Fabio affidamento diretto

30 11/01/2018 CIR FOOD COOPERATIVA ITALIANA RISTORAZIONE SC 00464110352 € 42,39 N. 296/2016 Codice appalti Servizi Finanziari Rossi Fabio procedura aperta

31 11/01/2018 VODAFONE ITALIA SPA 
8539010010

€ 317,15 N. 423/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Servizi Finanziari Rossi Fabio Accordo Quadro

32 11/01/2018 VIGILANZA GROUP SCARL 00884000175 € 1.335,00 N. 181/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

33 11/01/2018 LUX AETERNA DI BONELLI CLAUDIO 00427070206 € 1.370,00 N. 510/2015
Art. 36, comma 2 - lett. B), D.Lgs 

50/2017
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

34 11/01/2018 DANIELI CAR 01467070205 € 450,00 N. 715/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2017
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

35 11/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 162,82 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP

36 11/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 3.901,34 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP

37 11/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 162,96 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP

38 11/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 536,61 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP

39 12/01/2018 VERDEACQUA di  Francesco Boninsegna BNNFNC70S12E897O € 2.509,26 N. 163/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2017
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

40 12/01/2018 OFFICINA MALAVASI 01837780202 € 1.050,00 N. 791/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2017
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

41 13/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 233,95 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP

42 13/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 2.319,16 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP

43 13/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 138,21 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP



44 15/01/2018 EURO & PROMOS 02458660301 € 2.030,60 N. 55/2015 Codice appalti Area Servizi alla Persona Caimi Silvia procedura aperta

45 15/01/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 01788080156 € 445,30 N. 20/2018
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2017
Servizi Finanziari Rossi Fabio convenzione CONSIP

46 15/01/2018 COOP. SOCIALE MINERVA SCARL 01902290202 € 3.098,98 N. 638/2016 Codice appalti Area servizi alla persona Caimi Silvia procedura aperta

47 15/01/2018 COOP. SOCIALE MINERVA SCARL 01902290202 € 902,48 N. 604/2017 Codice appalti Area servizi alla persona Caimi Silvia procedura aperta

48 16/01/2018 IREN MERCATO SPA 01178580997 € 5.009,64 N. 364/2017 Codice appalti Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica Convenzione CONSIP

49 18/01/2018 CORTE ARCANA SRLS 14250331007 € 7.000,00 N. 563/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi alla Persona Caimi Silvia affidamento diretto

50 18/01/2018 CIR FOOD COOPERATIVA ITALIANA RISTORAZIONE SC 00464110352 € 2.889,92 N. 284/2016 Codice appalti Area servizi alla persona Caimi Silvia procedura aperta

51 18/01/2018 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 09633951000 € 663,71 N. 546/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

52 18/01/2018 CALORCLIMA SNC 02036430201 € 409,83 N. 804/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

53 22/01/2018 BACCHI-BRIANI 00212510200 € 695,00 N. 837/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto

54 22/01/2018 ELETTRAUTO CAMPANINI VASCO 02286730201 € 580,36 N. 798/2017
Art. 36, comma 2 - lett. A), D.Lgs 

50/2016
Area Servizi Tecnici 2 Grazioli Erica affidamento diretto


































